
 

        
 

MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪRA 
KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS  

2014-2021 NORVEGIJOS FINANSINIO MECHANIZMO  
PROGRAMOS „VERSLO PLĖTRA, INOVACIJOS IR MVĮ”  VERSLO ĮGŪDŽIŲ 

STIPRINIMO PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 
NUTARIAMOJI DALIS 

 
2022 m. birželio 8 d.  

(Posėdis organizuotas elektroniniu paštu) 
 

I. Posėdyje dalyvavę projektų atrankos komiteto nariai ir stebėtojai: 
 

1. Edvinas Grikšas – Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos Inovacijų ir 
pramonės departamento Inovacijų politikos skyriaus vedėjas (Komiteto pirmininkas); 

2. Konrad J. Konieczny – Innovation Norway Europos ekonominės erdvės (EEE) ir Norvegijos 
finansinių mechanizmų konsultantas (Komiteto narys); 

3. Erika Slunksnytė – Inovacijų agentūros Proveržio sričių departamento Inovacijų plėtros ir 
tarptautinio bendradarbiavimo skyriaus l. e. p. vadovė (Komiteto narė). 

 
II.  Projektų atrankos komiteto posėdyje svarstytos projektų paraiškos: 

 
2.1. Paraiškos, nepraėję tinkamumo finansuoti vertinimo: 

Nr. Bendra informacija apie projektą Tinkamos 
finansuoti 
išlaidos 
(Eur) 

Vertintojų 
išvada dėl 
projekto 

veiklų bei 
išlaidų 

tinkamumo 
finansuoti 

 

Projektas Paraiškėjo 
pavadinimas 

Projekto pavadinimas 

1.  LT07-1-
EIM-K03-
001 

Lietuvos 
prekybos, 
pramonės ir 
amatų rūmų 
asociacija 

LPPARA ir SME Norway: 
patirties mainai skatinant 
Žiedinę ir klimatui neutralią 
ekonomiką 

11 168,80 Neigiama 

2.  LT07-1-
EIM-K03-
002 

Gvidas Glebas Gvido Glebo paraiška 
mokymams 

12 500,00 Neigiama 

3.  LT07-1-
EIM-K03-
003 

Uždaroji akcinė 
bendrovė Travel 
deli 

Verslo įgūdžių stiprinimui 
skirtas rinkos tyrimas ir 
mokymai siekiant sukurti 
žaliųjų produktų vartojimą 
skatinančią inovaciją 

6 250,00 
 

Neigiama 



2 
 
Nr. Bendra informacija apie projektą Tinkamos 

finansuoti 
išlaidos 
(Eur) 

Vertintojų 
išvada dėl 
projekto 

veiklų bei 
išlaidų 

tinkamumo 
finansuoti 

 

Projektas Paraiškėjo 
pavadinimas 

Projekto pavadinimas 

4.  LT07-1-
EIM-K03-
004 

UAB SeeNext UAB "SeeNext" inovatyvių 
sprendimų įgyvendinimas 

9 000,00  
 

Neigiama 

 
III.  SVARSTYTA: Paraiškų vertinimo ataskaitų tvirtinimas.  

 
NUTARTA: patvirtinti paraiškų vertinimo ataskaitas. Toliau, Mokslo, inovacijų ir technologijų 

agentūra (Programos operatorius) priima sprendimą dėl paraiškų atmetimo. 
 

Komiteto pirmininkas         Edvinas Grikšas 
 

Posėdžio sekretorė         Ina Sinkevičiūtė 
 
Projektų atrankos komiteto nariai: 
Konrad Konieczny 
Erika Slunksnytė 


